JISSE-18 (シンポジウム)併設 テーブルトップ展示等のご案内

2023 年 8月 1 日

関連企業御中

JISSE-18 シンポジウム実行委員長

宇宙航空研究開発機構 青木 雄一郎

拝啓

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は SAMPE及び先端材料技術協会の活

動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、先端材料技術協会では JISSE-17に続き 2023 年 11月 29日～12月 1日にかけて 18th

Japan International SAMPE Symposium & Exhibition(JISSE-18)のシンポジウムを東京ファッ

ションタウンビル（東京都江東区）にて開催する運びとなりました。JISSE-18 では国内外の

教育機関・研究機関・企業など幅広くから 約 100件の研究発表と約 300名の参加者が見込ま

れることに加え、JISSE-18シンポジウム併設展示会場は先端材料技術展の来場者（36,852人

/2022 年）も入場可能となっており、多数の来場者が見込まれます

つきましては、貴社の広告活動の場として本会議開催の機会をご利用いただきたく、

JISSE-18 併設テーブルトップ展示・広告掲載・各種スポンサーの募集をご案内申し上げます。

是非とも貴社のご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

お忙しいところとは存じますが、2023年 9 月 29日（金）までに次頁の申込書にご記入の

上、下記までご返信いただければ幸いです。ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具
JISSE-18(シンポジウム)併設 テーブルトップ展示等概要

開催期間 2023年 11月 29日（水）～12月 1日（金）

会場  東京ファッションタウンビル（TFT ビル）東館９階 ９０６室

展示期間 2023年 11月 29日（水）12時 ～ 12月 1日（金）12時

展示様式 ブース設置は行わず、テーブル(1800×600)とバックボードを用意します。

なお電源は 100Vのみとし、パソコン、プロジェクター程度の容量とします。

搬入・搬出 会場と調整中

応募数 テーブルトップ展示１５社程度

展示費 次頁に記載，実行委員会から事前に請求書を配布予定

特典  １．フルレジストレーション１名分が含まれます。

  ２．２名目以降は会員・早期登録価格にて追加登録可能です。

  ３．御社のノベルティ１種類（300点）を参加者全員に配布できます。

  ４．御社の印刷物１種類（A4サイズ）を参加者全員に配布できます。

広告掲載募集

一般、表紙裏、冊子裏表紙   プログラム冊子に企業の広告を掲載します。

 テーブルトップ展示と広告の両方を申し込まれる場合はディスカウント

が適用されますので是非ご検討ください。

スポンサー募集

・ コーヒースポンサー

コーヒーブレイク時飲料費用を提供頂きます。プログラムおよび提供テーブルに

スポンサー企業名を掲載します。

・ ストラップスポンサー

参加者ネームプレート用のネックストラップ 300本をご提供頂きます。

・ バッグスポンサー

カンファレンスキット配布用布製バッグ 300 袋をご提供頂きます。

JISSE-18 (シンポジウム)併設 テーブルトップ展示等申込書

送付先：jisse-18_exhibition@chofu.jaxa.jp 期限：2023/9/29

企業名 和文：

英文：

部署名

申込代表者名

連絡先 電話番号：

メールアドレス：

登録者氏名 和文：

英文：

追加登録者氏名１

和文：

英文：

追加登録者氏名２ 和文：

英文：

申込項目 申込数量 単価 小計

テーブルトップ展示  130,000円 円

広告掲載（一般・モノクロ）  75,000 円 円

広告掲載（先着２社，表紙裏・モノクロ）  90,000 円 円

広告掲載（先着１社，冊子裏表紙・モノクロ）  100,000円 円

コーヒースポンサー（最大３枠）  50,000 円 円

ストラップスポンサー（１社，３００本）  50,000 円 円

バッグスポンサー（１社，３００枚）  50,000 円 円

・追加参加登録者（最大２名まで）  40,000 円 円

・ディスカウント（展示広告両方申込特典）  -50,000円 円

合計 円

カンファレンスキットへの提供ノベルティ（３００点）

ご提供いただけるノベルティをご記入ください。ノベルティの品目は実行委員会で調整させていただく場合があります。

（１）

備考

お問い合わせ： jisse-18_exhibition@chofu.jaxa.jp